
     OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ, Franje Čandeka 20, Rijeka 
                                                  os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr      
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 
www.os-turnic-ri.skole.hr                                                                                 tel +38551659480        
               

KLASA:007-04/24-02/2 
URBROJ: 2170-1-68-01-24-4 
 
Rijeka, 15.veljače 2024. godine 
 
Na temelju članka 43. Statuta Osnovne škole Turnić, Školski odbor Osnovne škole Turnić na 
prijedlog ravnateljice, na sjednici održanoj 15.veljače 2024. godine, donio je 
 
 
 

ODLUKU 
o II. izmjeni i dopuni Godišnjeg plana i programa škole 

 
 
 

I. 
 Mijenja se i dopunjava Godišnji plan i program rada škole. 
 II. izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa škole biti će javno objavljene. 
 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

 
 Predsjednica Školskog odbora 

 
 ________________________ 
 /Marija Malnar Zidarić, prof./ 

 
 

 

 

 

 



II. izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa škole 
 

Mijenja se i dopunjuje točka 3.3.3. Tjedno i godišnje zaduženje ravnatelja, stručnih suradnika, tajništva i 
računovodstva, Godišnjeg plana i programa škole u djelu Rada sa strankama kako slijedi : 
 
3.3.3. TJEDNO I GODIŠNJE ZADUŽENJE RAVNATELJA , STRUČNIH SURADNIKA, TAJNIŠTVA I RAČUNOVODSTVA 

 

R
ed

.b
r.

 

 
Ime i 
prezime 

 
Struka 

 
Radno mjesto 

 
Radno vrijeme 

 
Rad 
sa strankama 

UKUPNO 
Broj sati 
tjednog 
zaduženja 

Broj sati 
godišnjeg 
zaduženja 

1. Jasna 
Sandalj 

Profesorica 
pedagogije i 
informatike 

Ravnateljica Pon. – Pet. 
8:00-16:00 
 

Pon. – Pet. 
10:00-11:00 i 13:00-14:00 
(popodnevna smjena po dogovoru) 

40 2080 

2. Ljiljana 
Kulaš 
Jutrović 

Profesorica 
pedagogije 

Pedagoginja Pon. i sri. 
12:00-18:00 
Uto, čet, pet 
7:30-13:30 

Pon. i sri. 
16:00-18:00 
Uto., Čet., Pet 
10:00-12:00 

40 2080 

3. Marija 
Malnar 
Zidarić 

Profesorica 
hrvatskog 
jezika, 
knjižničarka 

Knjižničarka Ponedjeljak 
12:00-18:00 
od uto. do pet. 
7:30-13:30 

Pon. 
12:00-14:00 
od Uto. do Pet. 
7:30-9:30 

40 2080 

4. Sandra 
Okanović 

Magistra 
javne uprave 

Tajnik Pon. – Pet. 
7:00-15:00 
 

Pon. – Pet. 
10:00-11:00 i 13:00-14:00 
 

40 2080 



 

 

Dopunjuje se raspored dežurnih učitelja na način da se pored imena unosi mjesto i vrijeme dežurstva: 

RASPORED DEŽURNIH UČITELJA - A SMJENA 
DAN 7:30-8:00  mjesto 10:25-10:45 mjesto 13:10-13:30  

 
mjesto 

PON 
Komadina Ispred glavnog ulaza Peruč Šuša Ispred uč. 11 Baljak Ispred glavnog ulaza 

Peruč Šuša Ispred uč.14 Komadina Ispred 14   
Ojdanić 1. kat ispred uč.4 Ojdanić Vanjski prostor GK   

       

UTO 
Vukoša Ispred glavnog ulaza Čović Ispred uč. 11 Marko Grabar Ispred glavnog ulaza 
Čović Ispred uč.14 Vukoša Ispred 14   
Kukić Katalinić 1. kat ispred uč.4 Grozdanić Vanjski prostor GK   

       

SRI 
Fike Ispred glavnog ulaza Potočnjak Bilić Ispred uč. 11 Baljak Ispred glavnog ulaza 
Potočnjak Bilić Ispred uč.14 Fike Ispred 14   
Kukić Katalinić 1. kat ispred uč.4 Širol Vanjski prostor GK   

       

ČET 
Illich Grbeša Ispred glavnog ulaza Illich Grbeša Ispred uč. 11 Rabak Ispred glavnog ulaza 
Peranović Ispred uč.14 Peranović Ispred 14   
Ljiljana Kulaš Jutrović 1. kat ispred uč.4 Rešetar Jakšić Vanjski prostor GK   

       

PET 
Banjavčić Grudić Ispred glavnog ulaza Mioč Ispred uč. 11 Pranješ Ispred glavnog ulaza 
Mioč Ispred uč.14 Banjavčić Grudić Ispred 14   
Malnar Zidarić 1. kat ispred uč.4 Cvetković Vanjski prostor GK   

5. Dijana 
Radoslav 

Magistra 
ekonomije 

Voditeljica 
računovodstva 

Pon. – Pet. 
7:30-15:30 
 

Pon. – Pet. 
10:00-11:00 i 13:00-14:00 
 

40 2080 



 

RASPORED DEŽURNIH UČITELJA - B SMJENA 
DAN 7:30-8:00  mjesto 10:25-10:45 mjesto 13:10-13:30  

 
mjesto 

PON 
Peruč Šuša Ispred glavnog ulaza Ojdanić Ispred uč. 11 Baljak Ispred glavnog ulaza 
Ojdanić Ispred uč.14 Komadina Ispred 14   
Komadina 1. kat ispred uč.4 Peruč Šuša Vanjski prostor GK   

       

UTO 
Maslać Ispred glavnog ulaza Vukoša Ispred uč. 11 Marko Grabar Ispred glavnog ulaza 
Kukić Katalinić Ispred uč.14 Grozdanić Ispred 14   
Vukoša 1. kat ispred uč.4 Maslać Vanjski prostor GK   

       

SRI 

Potočnjak Bilić Ispred glavnog ulaza Potočnjak Bilić Ispred uč. 11 Čović 
 

Ispred glavnog ulaza 

Fike Ispred uč.14 Fike Ispred 14   
Malnar Zidarić 1. kat ispred uč.4 Širol Vanjski prostor GK   

       

ČET 
Ljiljana Kulaš Jutrović Ispred glavnog ulaza Illich Grbeša Ispred uč. 11 Rabak Ispred glavnog ulaza 
Peranović Ispred uč.14 Rešetar Jakšić Ispred uč 14   
Illich Grbeša 1. kat ispred uč.4 Peranović Vanjski prostor GK   

       

PET 
Banjavčić Grudić Ispred glavnog ulaza Mioč Ispred uč. 11 Pranješ Ispred glavnog ulaza 
Mioč Ispred uč.14 Banjavčić Grudić Ispred 14   
Cvetković 1. kat ispred uč.4 Cvetković Vanjski prostor GK   

 


